陕西省财政厅文件

陕西省财政厅
关于调剂 2024 年省级应急管理

专项资金（培训和宣传费）预算的通知

省应急管理厅：

《关于调整 2024 年度培训费宣传费预算的函》(陕应急函

〔2024〕1088 号）收悉。经研究，现对《陕西省财政厅关于提

前下达 2024 年省级应急管理专项资金预算的通知》( 陕财办资

环〔2023〕103 号)中的应急管理装备能力提升可研报告编制资

金项目、应急管理宣传资金项目、全省应急管理培训资金项目预

算进行调剂（调剂金额和科目详见附件 1）。调剂后，应急管理

陕财办资环〔2024〕115 号

装备能力提升可研报告编制项目的绩效目标表保持不变。请你单

位遵守政府采购相关规定，加强资金管理， 加快预算执行进度，

同时对标调剂后的绩效目标指标，加强绩效管理，确保绩效目标

如期实现，切实提高资金使用效益。

附件：1.2024 年培训和宣传项目预算调剂明细表

2.2024 年应急管理装备能力提升可研报告编制项目

预算绩效目标表

3.2024 年应急管理宣传项目预算绩效目标表（调剂

后）

4.2024 年应急管理培训项目预算绩效目标表（调剂

后）

陕西省财政厅

2024 年 12 月 13 日

(此件主动公开)

陕西省财政厅办公室 2024 年 12 月 13 日印发